Ces mandats arriveront à expiration à l’issue de l’Assemblée Générale Ordinaire qui aura à 
statuer sur les comptes de l’exercice 2016. 

Cinquième résolution : 

L’Assemblée Générale Ordinaire décide de fixer le montant des jetons de présence alloués 
aux administrateurs à dix sept mille cinq cent Dinars (17.500,000 D). Ce montant est mis à la 
disposition du conseil d’administration qui en fixera la répartition entre ses membres.  

Sixième résolution : 

L’Assemblée Générale Ordinaire confère tous les pouvoirs au représentant légal de la 
Société ou à son mandataire pour effectuer les dépôts et publications prévus par la loi.

[...]

Cette résolution annule et remplace la première résolution de l’Assemblée 
Générale Extraordinaire du 23 Novembre 2012. 

Sur Proposition du Conseil d’Administration, l’Assemblée Générale Extraordinaire  
décide  d’augmenter le capital  social d’une somme de trois millions six cent mille 
dinars (3.600.000DT) par incorporation de réserves à prélever sur le compte 
« Résultats reportés ». Cette augmentation de capital est réalisée au moyen de 
l’affectation de la dite somme de 3.600.000 dinars à la création et à la libération 
intégrale de soixante douze mille actions nouvelles de 50 ( cinquante) dinars 
chacune, attribuées gratuitement aux propriétaires des 36.000 (trente six mille) 
actions existantes à raison de : 

- 2 actions nouvelles pour 1 action ancienne. 

Le nouveau capital sera porté de un million huit cent mille dinars (1.800.000 DT) à 
cinq millions quatre cent mille dinars (5.400.000 DT) répartis en 108.000 actions 
de cinquante (50) dinars de nominal chacune. 

AVIS DES SOCIETES

PROJET DE RESOLUTIONS 

Compagnie d’Assurances et de Réassurances Tuniso-Européenne Vie « CARTE VIE” 

Siège social : Immeuble CARTE, Entrée B Lot BC4 – Centre Urbain Nord, 1082 Tunis

[...]

Les actionnaires donnent quitus entier et définitif aux administrateurs pour la gestion ayant trait à 

l’exercice clos au 31/12/2013. 

Mise au vote, cette résolution est adoptée à ……………… 

SEPTIEME RESOLUTION :  

L’Assemblée Générale Ordinaire décide d’allouer un montant net de soixante-cinq mille (65 000) Dinars 

au titre des jetons de présences aux administrateurs. Ce montant est mis à la disposition du Conseil 

d’Administration qui en fixera la répartition entre ses membres.  

L’Assemblée Générale Ordinaire fixe la rémunération du comité d’audit interne à sept mille cinq cent 

(7 500) Dinars nets.   

Mise au vote, cette résolution est adoptée à ……………… 

HUITIEME  RESOLUTION :  

Constatant l’arrivée à échéance du mandat du cabinet « CMC »,  commissaire aux comptes, lors de la 

présente assemblée, L’assemblée générale Ordinaire décide de nommer le cabinet « CMC » en qualité de

[...]

* Le capital social est fixé à la somme de CINQ MILLION QUATRE CENT 

MILLE (5.400.000) DINARS divisé en CINQ MILLION QUATRE CENT MILLE 

(5.400.000) actions de (1) DINAR chacune et réparti entre les actionnaires, à la date du 

18 Avril 2014, de la manière suivante : 

1- Mr Habib ESSAYAH                                                                                       31,297 1 690 019 1 690 019